

Tkoed Holding ApS

c/o Thomas Koed, Virum Stationsvej 145, st. 28, 2830 Virum

CVR-nr. 43 63 23 61

Årsrapport

8. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Thomas Koed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tkoed Holding ApS c/o Thomas Koed Virum Stationsvej 145, st. 28 2830 Virum
	CVR-nr.: 43 63 23 61
	Stiftet: 8. november 2022
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 8. november - 31. december
Direktion	Thomas Koed, Virum Stationsvej 145, st. 28, 2830 Virum
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og formueforvaltning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -24.116 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/11 2022	- 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger		<u>-21.964</u>
Driftsresultat		-21.964
2 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-2.152</u>
Resultat før skat		-24.116
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		-24.116
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-24.116</u>
Disponeret i alt		-24.116

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2023
	Anlægsaktiver	
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	175.253
	Finansielle anlægsaktiver i alt	175.253
	Anlægsaktiver i alt	175.253
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	4.747
	Omsætningsaktiver i alt	4.747
	Aktiver i alt	180.000

Balance

Passiver		
Note		<u>31/12 2023</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-24.116
	Egenkapital i alt	<u>15.884</u>
Gældsforpligtelser		
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>142.153</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.153</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>14.463</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>164.116</u>
	Passiver i alt	<u>180.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.116	-24.116
	40.000	-24.116	15.884

Noter

	8/11 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.152</u>
	<u>2.152</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 8. november 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>175.253</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>175.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>175.253</u>
4. Virksomhedskapital	
Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital og er dermed underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets aktivitet er dog begrænset hvorfor selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstede. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.	
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	142.153
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>142.153</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>142.153</u>
